

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
โครงการฝังท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 3 อากบ้านนางสมบัติ พันธุ์เมือง ถึงบ้านนายประเทือง เสนเข้ม  
ฝังท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. จำนวน 61 ท่อน บ่อพัก 8 บ่อ ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด  
เส้นทาง จากบ้านนางสมบัติ พันธุ์เมือง ถึง บ้านนายประเทือง เสนเข้ม  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลทับใต้เหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2566

(พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<u>งานท่อ</u>								
1	ดินขุด	53.28	ลบ.ม.	-	0.00	80.00	4,262.40	4,262.40	ราคาค่าแรงหน้า1
2	คอนกรีตพื้น 180 กก./ตร.ชม.	5.32	ลบ.ม.	2,170.00	11,544.40	305.00	1,622.60	13,167.00	ราคาพาณิชย์ข้อ 1 หน้า 4.1
3	บ่อพัก 0.80 x 0.80 ม. หน้า 0.10 ซม. หน้า 0.10 เมตร เหล็ก 9 มม. @20x20	8.00	บ่อ	5,500.00	44,000.00	140.00	1,120.00	45,120.00	สีบราคาข้อ 1
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม. มอก.	61.00	ท่อน	481.31	29,359.91	140.00	8,540.00	37,899.91	ราคาค่าแรง,ราคาพาณิชย์ข้อ 107 หน้า 7.9
5	ทรายถมข้างท่อ	34.50	ลบ.ม.	320.00	11,040.00	63.00	2,173.50	13,213.50	ราคาค่าแรง,ราคาพาณิชย์ข้อ 242 หน้า 8.1
6	หินคลุกรองพื้น	26.00	ลบ.ม.	400.00	10,400.00	-	-	10,400.00	ราคาพาณิชย์ข้อ 243 หน้า 8
7	ผ้าเหล็กตะแกรง 0.050x0.006@0.035 mm. และ @0.233 ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	8.00	ผ้า	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	สีบราคาข้อ 3
8	ท่อระบายน้ำ คสล. ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม. มอก.	4.00	ท่อน	588.79	2,355.16	345.00	1,380.00	3,735.16	ราคาค่าแรง,ราคาพาณิชย์ข้อ 108 หน้า 7.9
9	ดินถม	10.00	ลบ.ม.	413.00	4,130.00	-	-	4,130.00	ราคาพาณิชย์ข้อ 113
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>132,829.47</b>		<b>19,098.50</b>	<b>151,927.97</b>	

ผู้ประมาณราคา

( นายวุฒิพงศ์ คงทอง )

ตรวจสอบ

( นายชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล )

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก

ผู้อำนวยการกององค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก